规模以上工业产品产量(一)
	产品名称
	计 量

单 位
	合  计
	市  直
	源城区
	东源县

	铁矿石原矿量

铁矿石成品矿

铅精矿含铅量

锌精矿含锌量

钨精矿折含量
瓷土
米制品

鲜、冻畜肉

机制糖

饼干

冷冻饮品

软饮料

瓶（罐）装饮用水
化学纤维

纱

染纱

拉链

服装

机制纸及纸板

纸制品
	万吨

万吨

吨

吨

吨
万吨
吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
吨
吨

吨
吨

万件

吨
吨
	655.7

6307

8038

8561

10580

6710

13289

2709

899

3308

3184

9150
	6710

2709

899

1449
	5066

53

2684

9150
	18.8
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规模以上工业产品产量(续一)
	产品名称
	计 量

单 位
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	铁矿石原矿量

铁矿石成品矿

铅精矿含铅量

锌精矿含锌量

钨精矿折含量
瓷土
米制品

鲜、冻畜肉

机制糖

饼干

冷冻饮品

软饮料

瓶（罐）装饮用水
化学纤维

纱

染纱

拉链

服装

机制纸及纸板

纸制品
	万吨

万吨

吨

吨

吨
万吨
吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
吨
吨

吨
吨

万件

吨
吨
	3191

12605

245.7
	33.0

2323

684

204.0
	111.8

500


	492.1

6307

8038

8561

1356.1


—166—
规模以上工业产品产量(二)

	产品名称
	计 量

单 位
	合  计
	市  直
	源城区
	东源县

	外加剂

化学原料药

中成药

塑料制品

水泥

水泥排水管

水泥电杆

日用陶瓷

瓷质砖

生铁

粗钢

成品钢材

制冷空调设备

电量变送器

蓄电池

模具

电子元件

电话单机

传真机

发电量

供电量

自来水生产量
	吨

吨

吨

吨

万吨

吨

根

万件

万平方米

吨

吨

吨

台（套）

万台

千伏安时

万套

万只

万部

万部

万千瓦小时

万千瓦小时

万吨
	63

2645

29078

127.3

53379

1961

21560

535708

689337

16643

88216

54.2

132

20.1

166414
	16110

12.7

47589

378.5

2717

88216

54.2

16.8

20.1

76866
	4.9

586.1

42133

47205

16643

79
	13.3

12968

39

996.3

46810

23780

11426
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规模以上工业产品产量(续二)
	产品名称
	计 量

单 位
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	外加剂

化学原料药

中成药

塑料制品

水泥

水泥排水管

水泥电杆

日用陶瓷

瓷质砖

生铁

粗钢

成品钢材

制冷空调设备

电量变送器

蓄电池

模具

电子元件

电话单机

传真机

发电量

供电量

自来水生产量
	吨

吨

吨

吨

万吨

吨

根

万件

万平方米

吨

吨

吨

台（套）

万台

千伏安时

万套

万只

万部

万部

万千瓦小时

万千瓦小时

万吨
	1691

5.9

8131

115.1

2805
	93.9

16.9

85519

543825

63855


	50.1

10.8

5790

21559.7

135946

42780

2306
	860

37.1

217169

29030

9077
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